

Årsredovisning

för

WOT21 AB

559270-4729

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Wiklund, Styrelseledamot
2024-02-16

Styrelsen för WOT21 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom organisationsutveckling och rekrytering, rådgivning avseende strategi, projektledning och research av personal samt äga och förvalta andra företag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	1 409	2 377	2 448
Resultat efter finansiella poster	1 437	1 547	2 030
Soliditet (%)	82,5	65,5	57,4

Omsättningen har minskat p.g.a minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 403 282	1 219 987	2 648 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-193 000		-193 000
Balanseras i ny räkning		1 219 987	-1 219 987	0
Årets resultat			1 320 321	1 320 321
Belopp vid årets utgång	25 000	2 430 269	1 320 321	3 775 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 430 269
årets vinst	1 320 321
	3 750 590

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 068 kronor per aktie)	534 000
i ny räkning överföres	3 216 590
	3 750 590

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 409 486	2 377 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 409 486	2 377 381
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-144 463	-92 119
Personalkostnader	2	-759 046	-738 335
Summa rörelsekostnader		-903 509	-830 454
Rörelseresultat		505 977	1 546 927
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		934 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 456	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 815	-79
Summa finansiella poster		930 641	-70
Resultat efter finansiella poster		1 436 618	1 546 857
Resultat före skatt		1 436 618	1 546 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 297	-326 870
Årets resultat		1 320 321	1 219 987

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	565 603	198 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		765 603	198 000
Summa anläggningstillgångar		765 603	198 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		505 590	728 264
Övriga fordringar		169 170	8
Summa kortfristiga fordringar		674 760	728 272

Kassa och bank

Kassa och bank		3 136 320	3 118 870
Summa kassa och bank		3 136 320	3 118 870
Summa omsättningstillgångar		3 811 080	3 847 142

SUMMA TILLGÅNGAR

4 576 683

4 045 142

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 430 269

1 403 282

Årets resultat

1 320 321

1 219 987

Summa fritt eget kapital

3 750 590

2 623 269

Summa eget kapital

3 775 590

2 648 269

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 138

2 383

Skatteskulder

443 167

770 138

Övriga skulder

352 788

624 352

Summa kortfristiga skulder

801 093

1 396 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 576 683

4 045 142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 000	150 000
Inköp	367 603	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	565 603	198 000
Utgående redovisat värde	565 603	198 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2024-02-16

Tim Wiklund
Tim Wiklund